

LA VIA GUSTOSA (offerte valide dal 6 al 16 marzo)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ARANCE TAROCCO ORIGINE ITALIA 1^A CAT - CAL 8/9 2,5 kg - € 2,48 a conf		€ 0,99 al kg
PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI FORMATI 500 g - € 1,38 al kg		€ 0,69 al pezzo
MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI		€ 0,79 l'etto

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 6 al 16 marzo)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ		€ 1,19 l'etto
SALAME MILANO		€ 1,49 l'etto
SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA		€ 1,89 l'etto
ASIAGO FRESCO DOP RISERVA 40 GIORNI		€ 1,19 l'etto
PETTO DI TACCHINO NAZIONALE		€ 1,59 l'etto
BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP		€ 2,89 l'etto
TALEGGIO DOP A LATTE CRUDO		€ 1,29 l'etto
PECORINO TOSCANO TENERO DOP		€ 1,69 l'etto
GORGONZOLA PICCANTE DOP		€ 1,39 l'etto
POMODORO SAN MARZANO DOP 400/260 g - € 6,12 al kg		€ 1,59 al pezzo
ZUPPE E PIATTI PRONTI		€ 1,89 a confezione
PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO 120 g - € 14,58 al kg		€ 1,75 a confezione
SALAME FELINO IGP 80 g - € 27,38 al kg		€ 2,19 a confezione
PROSCIUTTO DI PARMA DOP 18 MESI 90 g - € 32,11 al kg		€ 2,89 a confezione
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ 120 g - € 20,75 al kg		€ 2,49 a confezione
SALSA DI POMODORO - CILIEGINO SICILIANO 330 g - € 3,00 al kg - DATTERINO SICILIANO 360 g - € 2,75 al kg		€ 0,99 al pezzo

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 6 al 16 marzo)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
- WURSTEL FRANKFURTER 180 g - € 7,72 al kg - WURSTEL SERVELADE 190 g - € 7,32 al kg		€ 1,39 al pezzo
FILETTI DI ACCIUGHE DEL MAR CANTABRICO IN OLIO DI OLIVA 70 g - € 35,57 al kg		€ 2,49 a confezione
HAMBURGER - BLACK ANGUS - MANZETTA DI ABRUZZO 180 g - € 19,39 al kg		€ 3,49 a confezione
LUGANEGA DI SUINO 400 g - € 9,62 al kg		€ 3,85 a confezione
GRISSINI CASARECCI 7 CEREALI 200 g - € 12,45 al kg		€ 2,49 a confezione
GELATO IN VASCHETTA VARI GUSTI 200 g - € 7,95 al kg		€ 1,59 a confezione
SOUFFLÈ AL CIOCCOLATO 2x100 g - € 16,45 al kg		€ 3,29 a confezione
PIADINA ROMAGNOLA IGP 360 g - € 3,86 al kg		€ 1,39 a confezione
SALSICCE DI PROSCIUTTO 400 g - 9,62 al kg		€ 3,85 a confezione
10 CAPSULE MONORIGINE - BRASILE - HONDURAS 52 g - € 49,81 al kg		€ 2,59 a confezione

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 6 al 16 marzo)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>- CREMINI ASSORTITI 135 g - € 16,96 al kg</p> <p>- GIANDUIOTTI CLASSICI CON 24% NOCCIOLE 130 g - € 17,62 al kg</p> <p>- CIOCCOLATINI CON NOCCIOLA INTERA 139 g - € 16,47 al kg</p>		€ 2,29 a confezione
<p>CONFETTURA SOLO FRUTTA ITALIANA</p> <p>- ALBICOCCA</p> <p>- CILIEGIA 340 g - € 7,91 al kg</p> <p>- LIMONE</p> <p>- FICO</p> <p>- MANDARINO 350 g - € 7,69 al kg</p>		€ 2,69 a confezione
<p>CREMABIO CON NOCCIOLE ITALIANE SENZA LATTE</p> <p>- CLASSICA</p> <p>- FONDENTE 300 g</p>		a partire da € 3,79 a confezione
<p>OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA</p> <p>- KORONEIKI</p> <p>- BIANCOLILLA</p> <p>- UMBRIA DOP</p> <p>- MONOCULTIVAR FRANTOIO</p> <p>- TOSCANO IGP 50 cl</p> <p>- TERRE DI BARI DOP 75 cl</p>		a partire da € 6,99 al pezzo
<p>CROISSANT INTEGRALE CON MIELE 280 g - € 10,68 al kg</p>		€ 2,99 a confezione
<p>- AMARO 30° 50 cl - € 13,80 al L</p> <p>- GRAPPA INVECCHIATA 40° IN ASTUCCIO 50 cl - € 19,80 al L</p>		a partire da € 6,90 al pezzo

ORTOFRUTTA (offerte valide dal 6 al 16 marzo)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MELE NICOTER ORIGINE ITALIA I[^] CAT - CAL 70/75 650 g - € 2,14 al kg		€ 1,39 a confezione
MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA I[^] CAT - CAL 80/85		€ 1,69 al kg
MELE RED DELICIOUS ORIGINE ITALIA I[^] CAT		€ 1,79 al kg
MELE GOLD ROSÈ ORIGINE ITALIA I[^] CAT 750 g - € 2,25 al kg		€ 1,69 a confezione
BROCCOLETTO BARESANO ORIGINE ITALIA I[^] CAT 500 g - € 2,58 al kg		€ 1,29 a confezione
KIWI GREEN ZESPRI ORIGINE ITALIA I[^] CAT 500 g - € 6,58 al kg		€ 3,29 a confezione
POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I[^] CAT 500 g - € 3,38 al kg		€ 1,69 a confezione
AVOCADO HASS I[^] CAT 220 g - € 8,14 al kg		€ 1,79 al pezzo
CARCIOFI MAMMOLE ROSSE ORIGINE ITALIA I[^] CAT		€ 0,75 al pezzo
ZUCCHINE VERDI ORIGINE ITALIA I[^] CAT		€ 1,69 al kg

BEVANDE (offerte valide dal 6 al 16 marzo)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<ul style="list-style-type: none"> - APA 4,9° - RISERVA SPECIALE FORTE 9° - RISERVA AMBRA 6,5° - FORTE SPECIALE 7,5 - AL SALE MARINO 4,9° 75 cl - € 4,65 al L		€ 3,49 al pezzo
BIRRA EXTRA STRONG 12° 50 cl - € 2,00 al L		€ 1,00 al pezzo
BIRRA <ul style="list-style-type: none"> - ROSSA 7,2° - BIONDA 6,5° - IPA 5,7° 50 cl - € 3,78 al L		€ 1,89 al pezzo
BIRRA KOZEL <ul style="list-style-type: none"> - PREMIUM LAGER 4,6° - DARK 3,5° 33 cl - € 3,30 al L		€1,09 al pezzo
BIRRA ESTRELLA DAMM 5,4° 6x25 cl - € 2,79 al L		€ 4,19 a confezione
BIRRA SUPER STRONG LAGER 9° 33 cl - € 2,70 al L		€ 0,89 al pezzo
BIRRA CLARO 4,6° 33 cl - € 2,70 al L		€ 0,89 al pezzo

SPECIALE FESTA DELLA DONNA (offerte valide dal 6 al 16 marzo)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FESTA DELLA DONNA. IN OMAGGIO LA POCLETTE IN TESSUTO Vari colori	Solo venerdì 7 e sabato 8 marzo, con 30 € di spesa ogni cliente avrà diritto ad un solo omaggio anche se in possesso di più scontrini da 30 € o multipli. Salvo esaurimento scorte.	Omaggio
PIANTA AZALEA CONFEZIONE GIOIELLO VASO 14 CM		€ 6,90 al pezzo
PIANTA CALLA VASO 13 CM		€ 7,90 al pezzo

CONSEGNA A DOMICILIO GRATUITA CON UNA SPESA MINIMA DI € 20 (MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA), DA LUNEDÌ A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30. PER INFO E ORDINI CHIAMA IL +39 375 90 15 596 (WHATSAPP). PAGAMENTO ANCHE CON POS.

RIONE COLONNA

Via Capo le Case, 6/7
Tel. 06 69191081

ORARI DI APERTURA

DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 08:00 ALLE 21:00.
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30